ПРОТОКОЛ № 7

заседания районной трехсторонней комиссии по регулированию социально-

трудовых отношений Кирсановского района

г. Кирсанов                                                                               от 24.12.2021 года

Всего членов комиссии:                                                                      15 человек

На заседании присутствовали:

от администрации района                                                                    5 человека

от работодателей                                                                                  4 человека

от объединений профсоюзов                                                               3 человека

                                                           Повестка дня:

Об утверждении плана работы Кирсановской районной трехсторонней

комиссии на 2022 год.

Вела заседание координатор комиссии - заместитель главы

администрации района Шевякова Е.Ю., которая ознакомила с содержанием

плана работы районной трехсторонней комиссии по регулированию

социально-трудовых отношений Кирсановского района на 2022 год.

Слушали: начальника отдела экономики, предпринимательства и

потребительского рынка администрации района Чекранова Е.Ю.

 Заслушав информацию и рассмотрев предложение, комиссия решила:

1. Утвердить план работы районной трехсторонней комиссии по

регулированию социально-трудовых отношений Кирсановского района на

2022 год.

Голосовали:

«за» - единогласно, «против» - нет, «воздержавшихся» - нет.

    Протокол вела                                                                           Е.Н. Кривощапова

                                                                                       УТВЕРЖДЕН

                                                                   на заседании районной трехсторонней

комиссии по регулированию

социально-трудовых отношений

ПЛАН

работы районной трехсторонней комиссии по регулированию социально-

трудовых отношений Кирсановского района на 2022 год

Вопросы для рассмотрения на заседании комиссии:

I квартал

1. О взаимодействии сторон социального партнерства в сфере организации и

проведения отдыха и оздоровления детей Кирсанновского района в 2022 году.

2. О развитии, поддержке спорта и здорового образа жизни в Кирсановском

районе.

II квартал

1. О выполнении целевых показателей по заработной плате в разрезе видов

экономической деятельности за 2021 год.

О внесении дополнений в Территориальное соглашение между

администрацией Кирсановского района, координационным советом

организаций профсоюзов, территориальным объединением работодателей на

2020-2022 годы в части установления прогнозных целевых показателей в

разрезе видов экономической деятельности на 2022 год.

III квартал

1. О реализации национальных проектов в Кирсановском районе.

IV квартал

1. О заключении Территориального соглашения между администрацией

Кирсановского района, координационным советом организаций профсоюзов,

территориальным объединением работодателей на 2023-2025 год.

2. Об утверждении плана работы Кирсановской районной трехсторонней

комиссии на 2023 год.